
Uchwała Nr 189/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 8 listopada 2010 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  statutu  Mazowieckiego  Specjalistycznego
Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie

Na  podstawie  art.  18  pkt  19  lit.  f  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) oraz
art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2) –  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia
im.  prof.  Jana  Mazurkiewicza  w  Pruszkowie,  zatwierdzonego  uchwałą  Nr  66/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie zmiany
nazwy   Wojewódzkiego  Samodzielnego  Psychiatrycznego  Zespołu  Publicznych
Zakładów Opieki  Zdrowotnej  im. prof.  dr.  Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie oraz
zatwierdzenia statutu Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof.
Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie -  określone w § 1 uchwały Nr 9/2010 z dnia  
22 września 2010 r.  Rady Społecznej  Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie w sprawie uchwalenia zmian w
Statucie  Mazowieckiego  Specjalistycznego  Centrum  Zdrowia  im.  prof.  Jana
Mazurkiewicza w Pruszkowie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Robert Soszyński

1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.
2) Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy zostały  ogłoszone  w:  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  123,  poz.  849,
Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570,  
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157 poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r.
Nr 96, poz. 620 i Nr 107, poz. 679.



Uzasadnienie

       Obowiązujący  statut  Mazowieckiego  Specjalistycznego  Centrum Zdrowia  
im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie został zatwierdzony uchwałą Nr 66/10
Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  26  kwietnia  2010  roku  w  sprawie
zmiany  nazwy  Wojewódzkiego  Samodzielnego  Psychiatrycznego  Zespołu
Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  im.  prof.  dr.  Jana  Mazurkiewicza  
w Pruszkowie oraz zatwierdzenia statutu Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.
 

Rada  Społeczna  Szpitala  uchwałą  Nr  9/2010  z  dnia  22  września  2010  r.  
w  sprawie  zmian  statutu  Mazowieckiego  Specjalistycznego  Centrum  Zdrowia  
im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie dokonała zmian polegających na:

 likwidacji  pododdziału  udarowego  działającego  w  ramach  oddziału
neurologicznego,      

 utworzeniu oddziału udarowego,
 utworzeniu oddziału rehabilitacji neurologicznej.  

Proponowana zmiana ma na celu dostosowanie struktury wewnętrznej Centrum
do  wymogów  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  29  sierpnia  2009  roku  
w  sprawie  świadczeń  gwarantowanych  z  zakresu  lecznictwa  szpitalnego  
(Dz. U. Nr 140, poz. 1143) oraz stworzenie kompleksowej  oferty leczenia w zakresie
świadczeń neurologicznych. 

Uchwała  nie  pociąga  za  sobą  skutków  finansowych  dla  Samorządu
Województwa Mazowieckiego.


